
Projektas 

 

PANEVĖŽIO  REGIONO  PLĖTROS TARYBOS  POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

Nr. 51/4P-1 

2015 m. vasario 18 d. 10 val. 

(Kupiškio rajono savivaldybės posėdžių salė, Vytauto g. 2, Kupiškis) 

  

 

 ĮŽANGINIS ŽODIS 

Povilas Žagunis, Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, Panevėžio rajono 

savivaldybės meras 

 

1. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKLOS 2014 M. 

Pranešėjas – Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, Panevėžio rajono 

savivaldybės meras, Povilas Žagunis 

 

2. DĖL ES REGIONŲ KOMITETO NARIO ATASKAITOS 

Pranešėjas – Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininkas, Panevėžio rajono 

savivaldybės meras, Povilas Žagunis 

 

3. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus  

 

4. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS DARBO REGLAMENTO 

PAKEITIMO  

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus  

 

5. DĖL ES 2014–2020 M. STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ VALDYMO IR 

KONTROLĖS SISTEMOS IR ATSAKINGŲ ASMENŲ PASKYRIMO 

Pranešėjas – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas Jonas Streikus  

 

6. DĖL REGIONŲ PROJEKTŲ ATRANKOS TVARKOS 2014–2020 M.  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vedėja Rasa Daraškevičienė 

 

7. DĖL PASVALIO IR ROKIŠKIO RAJONŲ SAVIVALDYBIŲ, PROBLEMINIŲ 

TERITORIJŲ, PLĖTROS PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMO ĮTAKOS 

SAVIVALDYBIŲ NEDARBO LYGIO KITIMUI  

Pranešėjai – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Udrienė ir Pasvalio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Paulius Petkevičius 

 

8. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO 2007–2013 M. PLĖTROS PLANO 

ĮGYVENDINIMO 2014 METŲ ATASKAITOS  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Udrienė 



2 

 

 

9. DĖL 2014–2020 M. PANEVĖŽIO REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ 

VYSTYMO PROGRAMOS PROJEKTO  

Pranešėja – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė Kristina Linkonaitė 

 

10. DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO  

Pranešėja – Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamento Sanglaudos skatinimo veiksmų programos skyriaus vyriausioji specialistė 

Žibute Gaivenienė 

 

11. KITI KLAUSIMAI 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Povilas Žagunis 

 


